
  

 
 

Z/23/136441 - D/23/1838085 / RIS  1 

Raadsbesluit 
 

 
De raad van de gemeente Land van Cuijk; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2023; 
 
gelet op de wet Arhi, en de Omgevingswet; 
 
 

besluit: 
 

1. Vast te stellen dat de vigerende hierna genoemde regelingen van de voormalige 
gemeenten in het Land van Cuijk met ingang van 1-1-2024 onder de naam 
Welstandsnota Land van Cuijk 2024, met inbegrip van de Inleiding Welstandsnota Land 
van Cuijk 2024 van kracht blijven waarbij elk van deze regelingen van toepassing is op 
het grondgebied van de betreffende voormalige gemeente: 

 
a. Inleiding Welstandsnota Land van Cuijk 2024 
b. Welstandsnota 2014 - gemeente Boxmeer 2014 inclusief bijbehorende kaarten 
c. Welstandsnota Land van Cuijk – gemeente Cuijk 2013 inclusief bijbehorende 

kaarten 
d. Welstandsnota Grave 2011 inclusief bijbehorende kaarten 
e. Welstandsnota Land van Cuijk – gemeente Mill en St. Hubert 2011, 

geactualiseerd 2013 inclusief bijbehorende kaarten 
f. De Excessenregeling Land van Cuijk 2024 voor het grondgebied van de 

gemeente Land van Cuijk 
g. Oplegnotitie op Welstandsnota Cuijk 2013 

 
2. Vast te stellen de geldende beeldkwaliteitsplannen als onderdeel van de 

Welstandsnota Land van Cuijk 2024. 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 
in zijn openbare vergadering van 14 december 2023. 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 

Categorie : Vaststelling beleid  
Onderwerp : Vaststellen harmoniseren welstandsnota 

LvC 2024 
 

Nummer raadsbesluit : RIS 202X-R-X  
Agendapunt raad : 

 
 

    



 

Z/23/136441 - D/23/1838085 / RIS 2 

Richard van der Weegen Marieke Moorman 


	Raadsbesluit

